
MEĐUNARODNI SUSRET SRBIJA, HRVATSKA I 
SLOVENIJA U GAĐANJU VAZDUŠNIM ORUŽJEM

STRELJAČKI SAVEZ SRBIJE

BEOGRAD 12.12.2009.



No. Prezime Ime Država I II III IV V VI ∑

1 Mikec Damir Serbia 98 98 98 98 97 98 587
2 Cindrić Vlado Croatia 98 95 98 98 96 96 581
3 Zlatić Andrija Serbia 97 99 95 96 96 96 579
4 Tkalec Peter Slovenia 96 94 94 94 97 99 574
5 Grgić Dimitrije Serbia 100 94 94 97 91 98 574
6 Simonič Boštjan Slovenia 92 99 98 94 95 96 574
7 Lazić Tomislav Croatia 93 92 95 90 96 97 563
8 Kozić Igor Croatia 93 94 93 94 90 98 562
9 Brunšek Andrej Slovenia 93 89 95 94 97 94 562

1 SRBIJA
Grgić Dimitrije 574
Zlatić Andrija 579
Mikec Damir 587 1740

2 SLOVENIJA
Tkalec Peter 574
Brunšek Andrej 562
Simonič Boštjan 574 1710

3 HRVATSKA
Cindrić Vlado 581
Lazić Tomislav 563
Kozić Igor 562 1706

POJEDINACNO

10 METARA VAZDUŠNI PIŠTOLJ SENIORI
EKIPNO

10 METARA VAZDUŠNI PIŠTOLJ SENIORI



No. Prezime Ime Država I II III IV V VI ∑

1 Katanić Miloš Serbia 90 90 94 98 98 97 567
2 Krišto Ante Croatia 91 95 91 95 92 89 553
3 Kotogan Boris Serbia 91 87 93 94 93 93 551
4 Juvan Klemen Slovenia 90 94 95 92 89 89 549
5 Milanović Miloš Serbia 94 92 87 86 93 91 543
6 Mostarčić Danijel Croatia 86 94 89 92 92 90 543
7 Kolar Ivan Croatia 93 90 92 91 86 89 541
8 Trontelj Žan Slovenia 86 85 86 87 94 92 530
9 Repič Rožle Slovenia 88 86 80 92 86 83 515

1 SRBIJA
Milanović Miloš 543
Katanić Miloš 567
Kotogan Boris 551 1661

2 HRVATSKA
Krišto Ante 553
Mostarčić Danijel 543
Kolar Ivan 541 1637

3 SLOVENIJA
Juvan Klemen 549
Repič Rožle 515
Trontelj Žan 530 1594

10 METARA VAZDUŠNI PIŠTOLJ JUNIORI
POJEDINACNO

10 METARA VAZDUŠNI PIŠTOLJ JUNIORI
EKIPNO



No. Prezime Ime Država I II III IV V VI ∑

1 Šebalj Marin Croatia 99 99 100 99 100 99 596
2 Moičević Željko Slovenia 100 97 99 99 98 100 593
3 Hižak Ivan Croatia 100 100 97 99 97 100 593
4 Pletikosić Stevan Serbia 98 100 99 98 99 99 593
5 Marković Dragan Serbia 99 97 100 98 98 99 591
6 Đurković Bojan Croatia 98 98 98 99 98 98 589
7 Pešić Dejan Serbia 99 99 97 99 97 98 589
8 Markoja Robert Slovenia 98 100 99 97 99 96 589
9 Kocbek Gorazd Slovenia 96 97 98 98 97 97 583

1 HRVATSKA
Hižak Ivan 593
Šebalj Marin 596
Đurković Bojan 589 1778

2 SRBIJA
Pletikosić Stevan 593
Pešić Dejan 589
Marković Dragan 591 1773

3 SLOVENIJA
Moičević Željko 593
Markoja Robert 589
Kocbek Gorazd 583 1765

10 METARA VAZDUŠNA PUŠKA SENIORI
EKIPNO

10 METARA VAZDUŠNA PUŠKA SENIORI
POJEDINACNO



No. Prezime Ime Država I II III IV V VI ∑

1 Potočnik Grega Slovenia 99 100 99 96 98 100 592
2 Pavletić Adriano Croatia 98 99 98 100 98 98 591
3 Todorović Arsenije Serbia 96 99 98 99 99 97 588
4 Šuran Tiziano Croatia 96 99 98 99 97 97 586
5 Bernot Gašper Slovenia 98 96 98 97 97 98 584
6 Živić Marko Serbia 98 96 98 98 96 97 583
7 Čotra Igor Serbia 98 98 99 96 95 96 582
8 Stipančić Bojan Croatia 96 97 97 97 96 97 580
9 Oblak Lenart Slovenia 98 94 99 97 95 97 580

1 HRVATSKA
Pavletić Adriano 591
Šuran Tiziano 586
Stipančić Bojan 580 1757

2 SLOVENIJA
Potočnik Grega 592
Oblak Lenart 580
Bernot Gašper 584 1756

3 SRBIJA
Todorović Arsenije 588
Živić Marko 583
Čotra Igor 582 1753

POJEDINAČNO

10 METARA VAZDUŠNA PUŠKA JUNIORI
EKIPNO

10 METARA VAZDUŠNA PUŠKA JUNIORI



No. Prezime Ime Država I II III IV ∑

1 Šekarić Jasna Serbia 97 96 94 94 381
2 Arunović Zorana Serbia 96 94 93 97 380
3 Marović Marija Croatia 96 94 94 92 376
4 Pervan Vlatka Croatia 93 96 93 93 375
5 Ristović Aleksandra Serbia 91 94 93 94 372
6 Raušl Majda Slovenia 89 94 92 96 371
7 Grozdek Daria Croatia 89 92 95 94 370
8 Prelec Romana Slovenia 93 88 88 92 361
9 Suljić Sabina Slovenia 82 88 95 88 353

1 SRBIJA
Šekarić Jasna 381
Arunović Zorana 380
Ristović Aleksandra 372 1133

2 HRVATSKA
Marović Marija 376
Pervan Vlatka 375
Grozdek Daria 370 1121

3 SLOVENIJA
Raušl Majda 371
Suljić Sabina 353
Prelec Romana 361 1085

10 METARA VAZDUŠNI PIŠTOLJ SENIORKE
POJEDINACNO

10 METARA VAZDUŠNI PIŠTOLJ SENIORKE
EKIPNO



No. Prezime Ime Država I II III IV ∑

1 Veličković Bobana Serbia 90 92 97 97 376
2 Petrović Jovana Serbia 93 95 92 91 371
3 Simić Ana Serbia 92 91 95 92 370
4 Jureško Sanja Croatia 91 94 91 89 365
5 Molan Simona Slovenia 91 88 90 94 363
6 Matanović Snježana Croatia 90 89 93 91 363
7 Kolman Mojca Slovenia 91 90 91 89 361
8 Krajačić Mateja Croatia 86 90 90 88 354
9 Simonič Staša Slovenia 91 88 84 86 349

1 SRBIJA
Veličković Bobana 376
Simić Ana 370
Petrović Jovana 371 1117

2 HRVATSKA
Matanović Snježana 363
Jureško Sanja 365
Krajačić Mateja 354 1082

3 SLOVENIJA
Kolman Mojca 361
Molan Simona 363
Simonič Staša 349 1073

10 METARA VAZDUŠNI PIŠTOLJ JUNIORKE
POJEDINACNO

10 METARA VAZDUŠNI PIŠTOLJ JUNIORKE
EKIPNO



No. Prezime Ime Država I II III IV ∑

1 Maksimović Ivana Serbia 99 99 99 99 396
2 Biserčić Katarina Serbia 98 100 98 99 395
3 Todorović Dragana Serbia 97 99 99 97 392
4 Dvoršak Živa Slovenia 98 97 97 98 390
5 Otoničar Natalija Slovenia 97 97 96 98 388
6 Kovač Ina Croatia 98 95 98 96 387
7 Perec Tanja Croatia 97 97 96 96 386
8 Mareković Lucija Croatia 98 96 96 96 386
9 Juvan Nina Slovenia 94 96 98 97 385

1 SRBIJA
Biserčić Katarina 395
Maksimović Ivana 396
Todorović Dragana 392 1183

2 SLOVENIJA
Dvoršak Živa 390
Otoničar Natalija 388
Juvan Nina 385 1163

3 HRVATSKA
Perec Tanja 386
Kovač Ina 387
Mareković Lucija 386 1159

POJEDINACNO

10 METARA VAZDUŠNA PUŠKA JUNIORKE
EKIPNO

10 METARA VAZDUŠNA PUŠKA JUNIORKE



No. Prezime Ime Država I II III IV ∑

1 Pejčić Snježana Croatia 100 100 100 100 400
2 Mihajlović Lidija Serbia 100 99 98 99 396
3 Kobilšek Ana Croatia 97 99 99 99 394
4 Kovacs Sanja Croatia 99 99 97 99 394
5 Binder Aranka Serbia 97 96 100 100 393
6 Oražem Vršič Renata Slovenia 96 99 98 100 393
7 Arsović Andrea Serbia 99 97 99 98 393
8 Repič Kaja Slovenia 99 98 97 98 392
9 Dadič Katja Slovenia 98 98 99 97 392

1 HRVATSKA
Pejčić Snježana 400
Kovacs Sanja 394
Kobilšek Ana 394 1188

2 SRBIJA
Mihajlović Lidija 396
Binder Aranka 393
Arsović Andrea 393 1182

3 SLOVENIJA
Dadič Katja 392
Repič Kaja 392
Oražem Vršič Renata 393 1177

EKIPNO

10 METARA VAZDUŠNA PUŠKA SENIORKE
POJEDINACNO

10 METARA VAZDUŠNA PUŠKA SENIORKE



DRŽAVA SENIORI SENIORKE
1 Srbija 1740 1133
2 Hrvatska 1710 1121
3 Slovenija 1706 1085

DRŽAVA SENIORI SENIORKE
1 Srbija 1773 1182
2 Hrvatska 1778 1188
3 Slovenija 1765 1177

DRŽAVA PIŠTOLJ PUŠKA
1 Srbija 5651 5891
2 Hrvatska 5550 5882
3 Slovenija 5458 5861

UKUPNO

10 METARA  VAZDUŠNI PIŠTOLJ

JUNIORI JUNIORKE UKUPNO

JUNIORI JUNIORKE UKUPNO

1661 1117 5651
1637 1082 5550
1594 1073 5458

10 METARA  VAZDUŠNA PUŠKA

1753 1183 5891
1757 1159 5882

UKUPNO
PIŠTOLJ I PUŠKA

1756 1163 5861

UKUPNO
11542
11432
11319


